Dane aktualne na dzień: 28-12-2025 16:07
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-1600a02nc5-wkretak-vde-srubokret-torx-tx10x75-1-szt-
professional-0125-p-4125.html
Bosch 1600A02NC5 Wkrętak VDE śrubokręt
torx TX10x75 1 szt. PROFESSIONAL 01/25
Cena 31,00 zł
Cena poprzednia 37,80 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1600A02NC5
Kod producenta 1600A02NC5
Kod EAN 4053423246544
Producent Bosch
Opis produktu
Cechy:
Izolowane, proste w użyciu i komfortowe narzędzia: wkrętak TX 10 x 75 VDE Bosch Professional
Maksymalne napięcie: 1000V
Narzędzie testowane przy pracy pod napięciem do 10 000 V, posiada certyfikat VDE dla napięć do 1 000 V, zgodnie z
normą DIN EN/IEC 60900
Precyzyjny i wytrzymały, z wąskim grotem i solidną końcówką, które zapewniają dokładność dopasowania
Wygodnie leżący w dłoni i komfortowy w użyciu dzięki miękkiej rękojeści Softgrip i ergonomicznej konstrukcji
Specyfikacja produktu:
  Wersja materiałowa S2
Wymiary narzędzia (szerokość) 26 mm
Wymiary narzędzia (wysokość) 26 mm
Wymiary narzędzia (długość) 160 mm
Profil TX
Długość trzonka 75 mm
Średnica tarczy 4 mm
Średnica rękojeści 26 mm
Waga 0.034 kg
Konstrukcja Anti roll-off ✓
Miękka rękojeść Softgrip ✓
Ergonomiczna rękojeść ✓
Wyszukiwarka narzędzi ✓
Cienka izolacja grotu ✓
VDE ✓
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold